[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  9 июня 2018 г.  №  513
      г. Курильск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 6 апреля 2018 г. № 290
Администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить пункт 1 постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 6 апреля 2018 г. № 290 «О санитарной очистке и благоустройстве территорий населённых пунктов муниципального образования «Курильский городской округ» в рамках экологического субботника «Зеленая весна»» в следующей редакции:

«1.Объявить с 13 апреля по 30 июня 2018 года месячник по санитарной очистке и благоустройству территорий населенных пунктов муниципального образования «Курильский город округ», проводимый в рамках экологического субботника «Зеленая весна»».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить  на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

3.  Контроль выполнения постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности

главы администрации

                              В.А. Рокотов